Blauw, oranje, rood of transparant
590 gr (1 level) + 270 gr
LP800 (DIN basis)
12-24V
-20ºC to +50ºC
0,6 A (oranje)
Blauw, rood en oranje
1 A (blauw en rood)

20
21
HOW TO ORDER
LM800 Solaris - Magnetische Montage (*)
LP800 Solaris - Permanente Montage
LP800 Solaris DIN Basis
8232795 BD-LP800 DIN basis voor LP800
Protecting people and our planet
2003026
2003027
2003038
2003037
2003035
2003034
2003036
(1) level, (8) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1
(flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 1
(rotating), R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 2
(flash)
(1) level, (8) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V
(2) levels, blauwe + oranje LEDs, transparante lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 1 (flash)
(1) level, (8) flitsfrequenties, baluwe LEDs, blauwe lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1
(flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1 (flash)
2003044
2003042
2003040
2003039
2003041
2003043
(1) level, (2) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 1 (flash)
(1) level, (2) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 1 (flash)
(1) level, (2) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-24V
(2) levels, (2) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (2) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (2) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-24V.
R65 Class 1 (flash)
(*) De maximale snelheid voor het magnetisch model is 200 km/u.
(**) De magnetische modellen werden ontworpen voor tijdelijk gebruik op het dak van het voertuig.
Protecting people and our planet
Dr. Ferrán, 7 - 08339 Vilassar de Dalt - Barcelona - Spain
phone 0034 93 741 79 00 - Email:marketing@vama.es
De basis beschikt over 3 schroeven
en 3 moeren om een uitstekende
permanente montage op het voertuig
te garanderen.
(Voldoet aan de B1-vorm van de
DIN14620 norm).
De LM800 is uitgerust met 3 sterke magneten en 3
zuignappen voor een uitstekende grip en stabiliteit
en een sigarettenaansteker-stekker voor een snelle
inzetbaarheid.
Dimensiones LM/LP800 en mm.
Signalisatielicht met permanente montage.
BD-LP800 DIN basis voor LP800
De 'DIN basis' optie bestaat uit alle nodige elementen om gemonteerd te
worden met de standaard LP800 en werd speciaal ontwikkeld om de

20
21
HOW TO ORDER
LM800 Solaris - Magnetische Montage (*)
LP800 Solaris - Permanente Montage
LP800 Solaris DIN Basis
8232795 BD-LP800 DIN basis voor LP800
Protecting people and our planet
2003026
2003027
2003038
2003037
2003035
2003034
2003036
(1) level, (8) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1
(flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 1
(rotating), R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 2
(flash)
(1) level, (8) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V
(2) levels, blauwe + oranje LEDs, transparante lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Classe 1 (flash)
(1) level, (8) flitsfrequenties, baluwe LEDs, blauwe lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1
(flash)
(2) levels, (8) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, dag/nacht, permanente montage, 12-24V. R65 Class 1 (flash)
2003044
2003042
2003040
2003039
2003041
2003043
(1) level, (2) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 1 (flash)
(1) level, (2) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 1 (flash)
(1) level, (2) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-24V
(2) levels, (2) flitsfrequenties, oranje LEDs, oranje lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (2) flitsfrequenties, blauwe LEDs, blauwe lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-
24V. R65 Class 2 (flash)
(2) levels, (2) flitsfrequenties, rode LEDs, rode lens, magnetische montage met sigarettenaansteker stekker, 12-24V.
R65 Class 1 (flash)
(*) De maximale snelheid voor het magnetisch model is 200 km/u.
(**) De magnetische modellen werden ontworpen voor tijdelijk gebruik op het dak van het voertuig.